Заяви на отримання кредит не вказані не достовірні та/або 

помилкові дані.  

9 Сума/ліміт кредиту, грн. Від 500 грн. до 8 647 грн.  

Розмір кредитних коштів після надання позичальнику не може 

бути змінено. 

10 Строк кредитування, 

дн./міс. 

Від 337 (триста тридцять сім) днів до 360 (триста шістдесят) днів 

11 Реальна річна 

процентна ставка, 

відсотки річних 

Від 1341,97% до 2741,36%  

12 Комісії та інші платежі за кредитом (за наявності), грн 

1) Комісія за надання 

кредиту 

Від 0,07% до 27%  від суми наданого кредиту